
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ СЕРГИ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

от 21.06.2016г. № 162 
р.п. Верхние Серги

О предоставлении помещений для проседания агитационных публичных 
мероприятий с тоирателями а период подготовки и проведения выборов 
в 2f/l6 году на территории городского поселения Верхние Серги

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона «О выборах 
президента Российской Федерации от 10.01.2003 года №19-ФЗ, пунктом 3 
статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Определить следующие помещения для проведения агитационных 
публичных мероприятий с избирателями в период подготовки и проведения 
выборов в 2016 году на территории городского поселения Верхние Серги:
- помещение МАУДО (Центр детского творчества) р.и. Верхние Серги ул. 
Володарского 8-а.

2.Помещения для проведения массовых мероприятий и встреч с 
избирателями по заявке зарегистрированных кандидатов и их представителей 
предоставляются безвозмездно на установленное Нижнесергинской 
районной территориальной избирательной комиссией время и час.

3.Заявления о выделении помещений для встреч зарегистрированных 
кандидатов и их представителей подаются в администрацию городского 
поселения Верхние Серги и рассматриваются в течении 3-х дней со дня 
подачи.

4.Администрации городского поселения Верхние Серги. направлять 
разрешения на проведение встреч с избирателями в МО МВД России 
«Нижнесергинский», 32 отряд ОУГПС МЧ Свердловской области в 
Нижнесергинском районе для осуществления необходимого контроля и по 
охране общественного порядка и противопожарной безопасности.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Верхние Серги i3.B. Струнин

КОПИЯ ВЕРНА 
ГЛАВЫ

М м я ш т м ц и и  
гп В е р ш е  с е р г и

Г П РН Пй » т D /7


